令和５年７月 30日

関係各位

東京都立国立高等学校

閉庁日のお知らせ

 標記の件につきまして、以下のとおり実施します。何卒よろしくお願いいたします。

１ 実施日    （１）令和６年８月 13日（火）

（２）令和６年８月 14日（水）

（３）令和６年８月 15日（木）

（４）令和６年 10月１日（火）

（５）令和６年 12月 24日（火）

２ 実施時間    終日

３ その他    閉庁日には、校舎への立ち入りができなくなります。また、経営企画

室での窓口業務も行っておりません。各種申請及び申請書の受け取りを

予定される方は御注意ください。

【担当】

                          副校長 南濱 隆宏

                         電話 042-575-0126